РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАМАКАНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20  мая  2015 г.                                          п.  Мамакан                                                 №  45
О внесении изменений

в постановление главы

 от 17 апреля 2015 года № 36-п
В соответствии с Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Службы по тарифам Иркутской области от 15 мая 2015 года № 88-спр «О внесении изменения в приказ службы по тарифам Иркутской области от 29 декабря 2014 года № 775-спр,  руководствуясь статьями 6, 33, 45 Устава  муниципального    образования  Мамаканское городское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести в постановление главы Мамаканского городского поселения от 17 апреля 2015 года № 36-п «Об установлении тарифов на водоснабжение и водоотведение для МУП «ЖилкомСервис» изменения. Приложение № 1 к постановлению читать в новой редакции.
        2. Признать утратившим силу постановление главы Мамаканского городского поселения от 5 мая 2015 года № 42-п.

        3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы  Мамаканского
городского поселения                                                                                      Е.С. Григорьева
   Приложение 1
                                                                      к постановлению главы

                                                                                            Мамаканского городского поселения

                                                                                          от 20 мая 2015 г. № 45-п
Тарифы

на  водоснабжение и водоотведение
для МУП «ЖилкомСервис»
	№ п/п
	Наименование товаров и услуг
	Период действия
	Тариф, руб./м³
(без учета НДС)
	Тариф, руб./м³
(с учетом НДС)

	прочие

потребители
	население

	1.
	Водоснабжение
	с 01.05.2015г.          по 30.06.2015г.
	30,96
	16,49

	с 01.07.2015г.          по 31.12.2015г.
	30,96
	16,49

	2.
	Водоотведение
	с 01.05.2015г.          по 30.06.2015г.
	67,03
	35,39

	с 01.07.2015г.          по 31.12.2015г.
	67,03
	35,39

Ведущий специалист по экономическим вопросам                                          О.П. Кузнецова